
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015078 - Praktikum Farmakologi

: C1

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:41-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

PERHITUNGAN KONVERSI DOSIS  22 KRIANA EFENDI

 2 Selasa

18 Mar 2025

PENANGANAN HEWAN PERCOBAAN  22 KRIANA EFENDI

 3 Selasa

1 Apr 2025

RUTE PEMBERIAN OBAT  22 KRIANA EFENDI

 4 Selasa

8 Apr 2025

Uji Diuretik  22 KRIANA EFENDI

 5 Selasa

15 Apr 2025

Obat Hiprotik Sedatif  22 KRIANA EFENDI

 6 Selasa

22 Apr 2025

Uji Perilaku  22 KRIANA EFENDI

 7 Selasa

29 Apr 2025

Review  22 KRIANA EFENDI

 8 Kamis

8 Mei 2025

UTS  22 KRIANA EFENDI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015078 - Praktikum Farmakologi

: C1

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:41-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

13 Mei 2025

Obat Analgetik  22 KRIANA EFENDI

 10 Selasa

20 Mei 2025

Anestesi Umum  22 KRIANA EFENDI

 11 Selasa

3 Jun  2025

Cara Pengambilan Darah  22 KRIANA EFENDI

 12 Selasa

10 Jun  

2025

Uji antiflamasi Akut  22 KRIANA EFENDI

 13 Selasa

17 Jun  

2025

Nekropsi  22 KRIANA EFENDI

 14 Selasa

1 Jul 2025

Uji Toksisitas Akut  22 KRIANA EFENDI

 15 Selasa

8 Jul 2025

Review  22 KRIANA EFENDI

 16 Kamis

10 Jul 2025

UAS  22 KRIANA EFENDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

31 Juli 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015078 - Praktikum Farmakologi

: C1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 1 Apr 2025 8 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 8 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 10 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015125 AYU HASARI SYAHLAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2204015032 FATIMA KUSUMA WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015077 PUTRI AMELIA VEGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015113 ZAHRA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2304015028 NISRINA NURALIFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2304015046 SHEILA NUR AULIA RUSLI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2304015048 JULIANA INDAH WATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2304015054 NAJWAN HILMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015066 ISMAH MAYSUR NAFIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015073 SUMAYA AULIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015083 NURUL AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015085 M. FARREL AL-VINA REZIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2304015089 SITI LATIFAH MAHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015109 EINA FEMILLIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015113 QIYAN ABANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2304015123 KHAIRUNNISA NURHIDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2304015128 MUHAMMAD SHIDIQ JULIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2304015135 CHINDY AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2304015138 FAUZIAH HANIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015078 - Praktikum Farmakologi

: C1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 1 Apr 2025 8 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 8 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025 10 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2304015146 GITA RAHMA SYABANIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Farmakologi

C1

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2104015125 AYU HASARI SYAHLAN  75 72  70 100 B 74.75

 2 2204015032 FATIMA KUSUMA WARDANI  100 84  75 100 A 86.00

 3 2204015077 PUTRI AMELIA VEGA  45 81 100

 4 2204015113 ZAHRA FITRIA  90 85  80 100 A 85.75

 5 2304015028 NISRINA NURALIFIA  75 78  80 100 A 80.25

 6 2304015046 SHEILA NUR AULIA RUSLI  80 85  80 100 A 83.25

 7 2304015048 JULIANA INDAH WATI  85 85  95 100 A 90.50

 8 2304015054 NAJWAN HILMI  85 87  100 100 A 93.00

 9 2304015066 ISMAH MAYSUR NAFIS  75 77  80 100 A 80.00

 10 2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD  75 81  80 100 A 81.00

 11 2304015073 SUMAYA AULIYA  60 91  95 100 A 85.75

 12 2304015083 NURUL AZZAHRA  65 91  100 100 A 89.00

 13 2304015085 M. FARREL AL-VINA REZIAN  65 71  75 100 B 74.00

 14 2304015089 SITI LATIFAH MAHANI  60 90  95 100 A 85.50

 15 2304015109 EINA FEMILLIA  85 77  80 100 A 82.50

 16 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH  70 85  75 100 B 78.75

 17 2304015113 QIYAN ABANA  70 75  60 100 B 70.25

 18 2304015123 KHAIRUNNISA NURHIDAYANTI  30 73 100

 19 2304015128 MUHAMMAD SHIDIQ JULIANTO  60 68  65 100 B 68.00

 20 2304015135 CHINDY AULIA PUTRI  65 75  70 100 B 73.00

 21 2304015138 FAUZIAH HANIM  100 86  100 100 A 96.50

 22 2304015146 GITA RAHMA SYABANIAH  70 88  80 100 A 81.50

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Ttd


